
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 009 137,58 111 371,80 111 371,80 24 009 137,58

U Unijne Projekty 4 454 399,02 4 087,13 4 087,13 4 454 399,02

     010 Rolnictwo i łowiectwo 4 254 399,02 4 087,13 4 087,13 4 254 399,02

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 254 399,02 4 087,13 4 087,13 4 254 399,02

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 087,13 0,00 4 087,13

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 273 619,02 0,00 4 087,13 2 269 531,89

W Własne 19 334 225,98 107 284,67 107 284,67 19 334 225,98

     010 Rolnictwo i łowiectwo 877 669,98 4 270,00 4 270,00 877 669,98

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 855 669,98 4 270,00 4 270,00 855 669,98

               4300 Zakup usług pozostałych 606 999,98 0,00 4 270,00 602 729,98

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 670,00 4 270,00 0,00 218 940,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 776 978,00 48 500,00 48 500,00 1 776 978,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 978,00 48 500,00 48 500,00 1 776 978,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 580,00 48 500,00 15 200,00 903 880,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 33 300,00 16 700,00

     750 Administracja publiczna 5 698 971,00 8 391,67 8 391,67 5 698 971,00

          75011 Urzędy wojewódzkie 314 262,47 2 113,67 0,00 316 376,14

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 524,00 1 850,00 0,00 44 374,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 543,00 263,67 0,00 4 806,67

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 036 462,53 0,00 2 113,67 5 034 348,86

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 124,00 0,00 1 850,00 546 274,00

Podpisany Strona 1



               4120 Składki na Fundusz Pracy 79 638,00 0,00 263,67 79 374,33

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 594,00 6 278,00 6 278,00 66 594,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 250,00 250,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 0,00 5 528,00 6 972,00

               4300 Zakup usług pozostałych 46 144,00 6 278,00 0,00 52 422,00

               4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 500,00 400,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 500,00 43 000,00 43 000,00 353 500,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 336 500,00 43 000,00 43 000,00 336 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 040,00 33 000,00 0,00 70 040,00

               4270 Zakup usług remontowych 41 060,00 10 000,00 0,00 51 060,00

               4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 014,25 123,00 123,00 2 227 014,25

          90002 Gospodarka odpadami 1 712 156,04 123,00 123,00 1 712 156,04

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 716,00 123,00 0,00 119 839,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 750,00 0,00 123,00 2 627,00

     926 Kultura fizyczna 251 085,00 3 000,00 3 000,00 251 085,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 385,00 3 000,00 3 000,00 240 385,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 0,00 2 500,00 11 800,00

               4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 3 000,00 0,00 21 500,00

               4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 500,00 600,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 13 521 087,67 4 214,45 4 214,45 13 521 087,67
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 521 087,67 4 214,45 4 214,45 13 521 087,67
     W Własne 2 033 720,67 4 214,45 4 214,45 2 033 720,67

          852 Pomoc Społeczna 1 703 507,00 4 214,45 4 214,45 1 703 507,00

               85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 50,00 50,00 3 500,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 50,00 450,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 50,00 0,00 1 050,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 707 115,00 4 164,45 883,93 710 395,52

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 680,00 0,00 883,93 38 796,07

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 4 164,45 0,00 15 864,45

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 112,00 0,00 3 280,52 116 831,48

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 0,00 280,52 5 319,48

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 052 553,00 80,00 80,00 1 052 553,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 052 553,00 80,00 80,00 1 052 553,00

     W Własne 1 052 553,00 80,00 80,00 1 052 553,00

          801 Oświata i wychowanie 973 955,00 80,00 80,00 973 955,00

               80101 Szkoły podstawowe 826 941,00 80,00 80,00 826 941,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 472,00 0,00 80,00 33 392,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 800,00 80,00 0,00 880,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 408 673,00 6 000,00 6 000,00 2 408 673,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 408 673,00 6 000,00 6 000,00 2 408 673,00

     W Własne 2 378 533,00 6 000,00 6 000,00 2 378 533,00

          801 Oświata i wychowanie 2 238 498,00 6 000,00 6 000,00 2 238 498,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 732 806,00 6 000,00 6 000,00 1 732 806,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 236,00 0,00 6 000,00 48 236,00

                    4270 Zakup usług remontowych 54 500,00 6 000,00 0,00 60 500,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 211 153,00 6 000,00 6 000,00 2 211 153,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 211 153,00 6 000,00 6 000,00 2 211 153,00

     W Własne 2 164 573,00 6 000,00 6 000,00 2 164 573,00

          801 Oświata i wychowanie 2 055 797,00 6 000,00 6 000,00 2 055 797,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 249 352,00 6 000,00 6 000,00 1 249 352,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 970,00 6 000,00 0,00 33 970,00

                    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 664 134,00 1 500,00 1 500,00 3 664 134,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 664 134,00 1 500,00 1 500,00 3 664 134,00

     W Własne 3 651 804,00 1 500,00 1 500,00 3 651 804,00

          801 Oświata i wychowanie 3 487 379,00 1 500,00 1 500,00 3 487 379,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 586 917,00 1 500,00 1 500,00 2 586 917,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 29 614,00 0,00 1 500,00 28 114,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 294 806,00 3 800,00 3 800,00 2 294 806,00

014 Gimnazjum 2 294 806,00 3 800,00 3 800,00 2 294 806,00

     W Własne 2 294 806,00 3 800,00 3 800,00 2 294 806,00

          801 Oświata i wychowanie 2 226 980,00 3 800,00 3 800,00 2 226 980,00

               80110 Gimnazja 1 794 102,00 3 800,00 3 800,00 1 794 102,00

                    4260 Zakup energii 84 000,00 0,00 3 800,00 80 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 41 255,00 3 800,00 0,00 45 055,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.114.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 340 702,89 715,00 715,00 3 340 702,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 340 702,89 715,00 715,00 3 340 702,89

     W Własne 3 000 942,89 715,00 715,00 3 000 942,89

          801 Oświata i wychowanie 3 000 942,89 715,00 715,00 3 000 942,89

               80104 Przedszkola 1 859 100,89 515,00 575,00 1 859 040,89

                    4260 Zakup energii 97 200,00 0,00 575,00 96 625,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 515,00 0,00 1 865,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 806 446,00 0,00 140,00 806 306,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 140,00 460,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

311 454,00 200,00 0,00 311 654,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 0,00 200,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




